
法人名：特定非営利活動法人まぁーる (単位：円)

1.
276,092

0
1,588,058

276,400
未収金 100,000

34,302
180,000

2,454,852
2.

什器備品 170,000
15,000

185,000
2,639,852

1.
786,807
7,044

793,851
2.

0
793,851

2,241,337
△ 395,336

1,846,001
2,639,852

科　　目 金　　額
Ⅰ 資産の部

固定資産

固定資産合計

立替金

流動資産合計

流動負債
未払金

資産合計

負債及び正味財産合計

当期正味財産増減額
正味財産合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

貸借対照表
2025年3月31日現在

Ⅱ 負債の部

流動負債合計
固定負債

預り金

流動資産
現金

差入保証金

固定負債合計
負債合計

東濃信用金庫
ゆうちょ銀行
ゆうちょ振替口座

前払金


